2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /SVHTTDL-QLTDTT

V/v thực hiện công tác tuyên truyền giải bóng đá vô địch tỉnh
Quảng Ngãi năm 2025
	Quảng Ngãi, ngày          tháng  5  năm 2025

        Kính gửi: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành phố Quảng Ngãi.
Thực hiện Kế hoạch số 1157/KH-SVHTTDL ngày 22 tháng 4 năm 2025 và Điều lệ số 1235/ĐL-SVHTTDL ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức giải bóng đá vô địch tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
Nhằm mục đích tuyên truyền đến mọi tầng lớp nhân dân biết đón xem và cổ vũ các trận thi đấu tại giải bóng đá nêu trên; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành phố Quảng Ngãi xem xét và đồng ý cho Sở thực hiện công tác tuyên truyền trực quan bằng băng rôn, phướn (có Maket đính kèm), cụ thể như sau:

1. Băng rôn:

- Số lượng: 7 tấm, kích thước 0.8m x 7m.

- Vị trí:

+ Góc Công viên Phan Đình Phùng - Hùng Vương;
+ Góc đường Nguyễn Thị Minh Khai - Hùng Vương (gần Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch);
+ Quảng trường đường Phạm Văn Đồng;
+ Góc ngã tư Huỳnh Thúc Kháng - Phan Đình Phùng;
+ Góc ngã tư Nguyễn Tự Tân - Phan Bội Châu;
+ Góc Nhà Văn hóa lao động - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
+ Góc ngã tư Phan Đình Phùng – Lê Lợi;
+ Góc ngã tư Hoàng Văn Thụ – Nguyễn Trãi (Cầu mới).
2. Phướn:
- Số lượng:  20 tấm, kích thước 0.8m x 2.2m.

- Vị trí:

+ Đường Hùng Vương;
+ Đường Quang Trung;
+ Đường Lê Lợi (khu vực gần sân vận động tỉnh);
+ Đường Nguyễn Trãi (khu vực gần sân vận động tỉnh);
+ Đường Nguyễn Công Phương (khu vực gần sân vận động tỉnh).
3. Thời gian thực hiện: Từ ngày 15 đến hết ngày 28/5/2025.
Rất mong quý Cơ quan quan tâm và tạo điều kiện thuận lợi./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở: GĐ, các PGĐ;
- Các phòng thuộc Sở: VP,
  Thanh tra, QLVH, QLTDTT;

- Lưu: VT.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Liên Phương

PAGE